resultado da média das propostas subtraído do desvio padrão. 

Caso a Administração opte pela aquisição direta, por dispensa de licitação, foi inserida no Mapa Comparativo de Preços a estimativa de preço da

despesa considerando os menores preços obtidos.

R$ 16.555,17 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS).

JOSENILDO PEREIRA SOARES

Responsável pela Cotação

10/01/2022

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS - SECOM/COMAP/SAO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Processo: PAD n.  011996/2021.

Objeto: Aquisição de uma Impressora de Cartões para Identificação dos beneficiários do TRE-AM.